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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal,
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferenicias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y lubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
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38,440,627

0
301,236,274

10,012,259
0
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0
3,883,400

353,572,560

136,121,526
3,125,034
14,000,134

0
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17,647,352
14,847,972
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0
231,741,289

12,410,090
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1,958,423

258,675,286

122,806,906
2,701,997
12,776,728
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2,670,369

O 0000

o O




INSTITUTO TAMAULIPECO DE VIVIENDA Y URBANISMO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

I" Tamaulipas
' 2

4 ITAVU

AL 31 DE

DICIEMBRE DE

2024

AL 31 DE
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2023

Intereses de la Deuda Publica 7,876,233 10,774,527
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,806,393 1,310,624
Provisiones 0 0
Disminucion de Inventarios 9,704 0
Otros Gastos 17,604,382 4,514,303
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable 94,636,183 24,982,066
Total de Gastos y Otras Pérdidas 307,674,913 198,254,517
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 45,897,647 60,420,769
"Bajo protesta de decir verdad deflaramos que |as,Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corréttos y Tn riiponsabilidad del emisor”
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